证券代码：

000155

证券简称：川能动力 公告编号：

2019-087

号

四川省新能源动力股份有限公司

关于向控股子公司增资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

2019年9月30日，四川省新能源动力股份有限公司（简称川能动力或公司）召开第七届董事会第

十七次会议，审议通过了《四川省新能源动力股份有限公司关于对四川省能投风电开发有限公司增资

的议案》（具体内容详见公司于2019年10月8日披露的 《关于向控股子公司增资的公告》，

公告编号：2019-069）。

2019年12月10日，公司与东方电气股份有限公司（简称东方电气）、成都明永投资有限公司（简称

明永投资）、四川省能投风电开发有限公司（简称川能风电公司或目标公司）签署了《增资协议》。 现

将协议主要内容公告如下：

一、增资与认缴

（一）增资额

本次增资目标公司将新增注册资本25,200万元，各股东方按照持股比例以现金认缴出资。

（二）现金出资认缴情况及出资期限

川能动力认缴出资17,640万元，东方电气认缴出资5,040万元，明永投资出资2,520万元，各股东

方认缴出资分两期实缴到位，实缴期限分别为2019年12月15日之前、2020年1月15日之前。

（三）增资完成后股权结构

本次增资完成后，川能风电公司股权结构不变。 川能风电公司各股东注册资本及持股比例如下：

股东

增资前 增资后

认缴注册资本（万元） 持股比例 认缴注册资本（万元） 持股比例

川能动力 79,100 70% 96,740 70%

东方电气 22,600 20% 27,640 20%

明永投资 11,300 10% 13,820 10%

二、交割及工商登记

（一）各方确认，截至增资协议签署之日目标公司未分配利润，由增资后股东按照实缴股权比例享

有。

（二）目标公司应在协议签署后按法律规定时间内向工商登记部门提交本次增资工商变更登记的

申请文件。

三、违约责任

任一增资方未按照约定出资期限足额缴付增资款的，应按照《川能风电公司章程》的相关规定承

担违约责任。

四、生效

增资协议自各方加盖公章之日起生效。

特此公告。

四川省新能源动力股份有限公司董事会

2019年12月12日

证券代码：

002166

证券简称：莱茵生物 公告编号：

2019-091

桂林莱茵生物科技股份有限公司

第五届董事会第二十一次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、董事会会议召开情况

桂林莱茵生物科技股份有限公司（以下简称“公司” ）关于召开第五届董事会第二十一次会议的通

知于2019年12月9日以电话、短信、即时通讯工具及电子邮件的方式发出，会议于2019年12月10日上午

10：00以现场结合通讯的方式召开，现场会议召开地点为桂林市临桂区人民南路19号公司四楼会议室。

本次会议应亲自出席董事7名，实亲自出席董事7名，公司监事和部分高级管理人员列席了会议。 会议由

董事长秦本军先生主持，会议的召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定，会议合法有效。

二、 董事会会议审议情况

经充分的讨论和审议，会议以记名投票方式表决，形成如下决议：

1、会议以7票同意、0票反对、0票弃权审议通过《关于取消召开原2019年第六次临时股东大会的议

案》。

根据公司股东大会筹备情况及相关工作安排，根据《公司法》、《公司章程》及有关规定，公司拟取

消原定于2019年12月16日召开的2019年第六次临时股东大会。

详细内容见同日刊登于《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关

于取消召开原2019年第六次临时股东大会的公告》（公告编号：2019-092）。